РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	[image: image1.emf]
	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым» и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 ноября 2024 года № 213
ст. Гиагинская
Об отмене постановления главы муниципального образования»Гиагинский район» от 22 января 2015 года № 4

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления школьников в летний период» (с изменениями от 16 марта 2016 г. № 48, от 30 июня 2016 г. № 151, от 18 апреля 2018 г.

№ 100, от 17 мая 2019 г. № 121)
В связи со вступлением в силу муниципальных актов, регулирующих те же муниципальные услуги, с  целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Гиагинский район»

постановляю:
Считать утратившим силу:
- постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 22 января 2015 года № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления школьников в летний период» (с изменениями от 16 марта 2016 г. № 48, от 30 июня 2016 г. № 151, от 18 апреля 2018 г. № 100, от 17 мая 2019 г. № 121).
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава муниципального образования
«Гиагинский район»                                                                      А.Н. Таранухин